
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it 

 

1 
ASIE/ Energy Management – Edilizia Sostenibile 
leonilde.ferrazzo@unive.it / cell. 331 233 3817 

Determinazione Dirigenziale 2025 

Oggetto: Rettifica del codice identificativo gara CIG della Determinazione Dirigenziale rep. 
n.987/2025, prot. 78482 del 11/03/2025, “Autorizzazione all’adesione alla 
convenzione Consip EE 22 – Lotto 5 regione Veneto - Fornitura energia elettrica. 
Autorizzazione alla spesa a favore di Edison Energia S.p.A. per la durata di 12 mesi 
per le sedi di Venezia: capannone ex Bozzola (POD IT001E32972309); San Tomà 
(POD IT001E32987917); Corso del Popolo (POD IT001E32267537); Palazzo Rio 
Nuovo (POD IT001E34449059); Santa Marta Aule e Teatro (POD IT001E11458355) e 
la sede di Treviso: San Paolo - Riviera S. Margherita 76 (POD IT001E33934521)”. 

 
CIG B62D578061 
 

LA DIRIGENTE 
 
 
RICHIAMATI lo Statuto di Ateneo; 
 

il Codice etico e di comportamento dell'Università Ca' Foscari Venezia adottato con 
Decreto Rettorale n. 1116 del 05/11/2019 e modificato con D.R. n. 765 del 
29/06/2023; 

 
 la sezione dedicata alle misure di prevenzione della corruzione e della trasparenza 

inserita (ai sensi dell’art. 6, comma 1, del decreto legge 9 giugno 2021, n. 80, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2021, n. 113) all’interno del Piano 
Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025-2027 approvato dall’Università 
con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 31 gennaio 2025; 

 
 il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, 

approvato con D.R. n. 255/2019 del 04/04/2019; 
  
 la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 192 del 13/12/2024 con la quale è 

stato approvato il Bilancio Unico di Previsione 2025 e triennale 2025/2027; 
 

il Decreto del Direttore Generale n. 33/2025 prot. n. 17602 del 20/01/2025 di 
allocazione dei budget ai centri di responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi 
– esercizio 2025; 
 
l’art. 37 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i.; 
 
l’art. 1, commi 449 e 450 della Legge 27 dicembre 2006, n. 296 e s.m.i.; 

 
RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale rep. n. 987/2025, prot. 78482 del 11/03/2025 che ha 

autorizzato l’adesione alla convenzione Consip EE 22 – Lotto 5 regione Veneto - 
Fornitura energia elettrica, e la corrispondente spesa a favore di Edison Energia 
S.p.A. per la durata di 12 mesi per le sedi di Venezia: capannone ex Bozzola (POD 
IT001E32972309); San Tomà (POD IT001E32987917); Corso del Popolo (POD 
IT001E32267537); Palazzo Rio Nuovo (POD IT001E34449059); Santa Marta Aule 
e Teatro (POD IT001E11458355) e la sede di Treviso: San Paolo - Riviera S. 
Margherita 76 (POD IT001E33934521); 

 
CONSIDERATO che per le forniture in oggetto è stato inizialmente acquisito il codice identificativo 

gara CIG B5FC6A6F66, ma l’Ordine di Acquisto è stato rifiutato dal fornitore per 
mancanza del codice ufficio, ed è stato quindi necessario provvedere 
all’annullamento del CIG ed all’acquisizione di un nuovo CIG; 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

2 
ASIE/ Energy Management – Edilizia Sostenibile 
leonilde.ferrazzo@unive.it / cell. 331 233 3817 
 

ACQUISITO  il nuovo codice identificativo gara CIG B62D578061; 

DETERMINA 

Art. 1  Di rettificare il codice CIG della Determinazione Dirigenziale rep. n. 987/2025 Prot. 78482 
del 11/03/2025 “Autorizzazione all’adesione alla convenzione Consip EE 22 – Lotto 5 
regione Veneto - Fornitura energia elettrica. Autorizzazione alla spesa a favore di Edison 
Energia S.p.A. per la durata di 12 mesi per le sedi di Venezia: capannone ex Bozzola 
(POD IT001E32972309); San Tomà (POD IT001E32987917); Corso del Popolo (POD 
IT001E32267537); Palazzo Rio Nuovo (POD IT001E34449059); Santa Marta Aule e 
Teatro (POD IT001E11458355) e la sede di Treviso: San Paolo - Riviera S. Margherita 
76 (POD IT001E33934521)” con il nuovo codice identificativo di gara CIG B62D578061. 

 
Art. 2  Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito web dell’Ateneo nella 

sezione “Amministrazione Trasparente” ai sensi di legge. 
 

 
 
 

La Dirigente dell’Area Servizi Immobiliari ed Edilizia 
Ing. Laura Dal Monte 

 
 
VISTO: La Responsabile Unica del Progetto 
Ing. Leonilde Ferrazzo 
 


		2025-03-26T17:42:21+0100
	IT
	Laura Dal Monte




